

Skaarupsund A/S
Skaarup Tværvej 1, 5881 Skaarup Fyn

CVR-nr. 79 19 66 14

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skaarupsund A/S
Skaarup Tværvej 1
5881 Skaarup Fyn

Telefon: 62231338

CVR-nr.: 79 19 66 14

Stiftet: 10. april 1985

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
35. regnskabsår

Bestyrelse

Soon Kristine Clausen
Birgitte Krogsgaard Danø
Gorm Danø

Direktion

Birgitte Krogsgaard Danø

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, købe og sælge intellektuelle ydelser samt på begavet vis at anbringe sine midler, således at de på langt sigt skaber størst mulig velstand hos selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -180.978 kr. mod -142.947 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -985.187 kr. mod -678.082 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-180.978	-142.947
1 Personaleomkostninger	-84.000	-84.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.474</u>	<u>-64.640</u>
Resultat før finansielle poster	-272.452	-291.587
Andre finansielle indtægter	895.365	1.248.238
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	177.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.860.837</u>	<u>-2.034.664</u>
Resultat før skat	-1.237.924	-901.013
2 Skat af årets resultat	<u>252.737</u>	<u>222.931</u>
Årets resultat	-985.187	-678.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.985.187</u>	<u>-1.678.082</u>
Disponeret i alt	-985.187	-678.082

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.502.363	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.387
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	2.504.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.502.363</u>	<u>2.509.837</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	732.630	1.473.983
5 Andre tilgodehavender	1.230.000	1.280.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.962.630</u>	<u>2.753.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.464.993</u>	<u>5.263.820</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	76.367	42.685
Andre tilgodehavender	637.047	2.104.193
Tilgodehavender i alt	<u>713.414</u>	<u>2.146.878</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.662.797	11.730.213
Værdipapirer i alt	<u>11.662.797</u>	<u>11.730.213</u>
Likvide beholdninger	400.908	405.438
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.777.119</u>	<u>14.282.529</u>
Aktiver i alt	<u>17.242.112</u>	<u>19.546.349</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.764.401	16.749.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	16.264.401	18.249.588
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	613.999	924.725
Hensatte forpligtelser i alt	613.999	924.725
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.602	60.926
Anden gæld	311.110	311.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.712	372.036
Gældsforpligtelser i alt	363.712	372.036
Passiver i alt	17.242.112	19.546.349

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	16.749.588	1.000.000	18.249.588
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.985.187	1.000.000	-985.187
	500.000	14.764.401	1.000.000	16.264.401

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	84.000	84.000	
	84.000	84.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	42.812	92.026	
Årets regulering af udskudt skat	-310.726	-324.446	
Regulering af tidligere års skat	15.177	9.489	
	-252.737	-222.931	
3. Materielle anlægsaktiver			
		Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2019	0	323.200	2.504.450
Tilgang	2.504.450	0	0
Afgang	0	0	-2.504.450
Kostpris 30. juni 2020	2.504.450	323.200	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0	317.813	0
Årets afskrivninger	2.087	5.387	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	2.087	323.200	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.502.363	0	0

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	19.296.941	19.276.941
Tilgang i årets løb	<u>107.621</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>19.404.562</u>	<u>19.276.941</u>
Nedskrivninger 1. juli 2019	-17.802.958	-15.252.383
Årets nedskrivninger	<u>-868.974</u>	<u>-2.550.575</u>
Nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-18.671.932</u>	<u>-17.802.958</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>732.630</u>	<u>1.473.983</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2019	1.280.000	1.525.000
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>-1.245.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.230.000</u>	<u>1.280.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.230.000</u>	<u>1.280.000</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.230.000</u>	<u>1.280.000</u>
	<u>1.230.000</u>	<u>1.280.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er deltager i et ejendomsinteressentskab, hvori interessenterne hæfter solidarisk for interessentskabets gældsforpligtelser.		
Selskabet har stillet følgende sikkerheder for 3. mand:		
Pro rata selvskyldnerkaution for P/S Stevns Broker DKK 6.500.000 (selskabets andel heraf 19,50% svarende til DKK 1.267.500).		

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har afgivet en solidarisk selvskyldnerkaution overfor Stevns Broker P/S' erhvervskonto i Fynske Bank maksimeret til DKK 1.000.000.

Pro rata tabskaution for P/S Helle Stevns DKK 21.030.306 (selskabets andel heraf 26% svarende til DKK 5.467.880).

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor P/S Helle Stevns erhvervskonto i Fynske Bank maksimeret til DKK. 1.000.000.

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningen Jessens Mole 7, er der afgivet pant i ejerlejlighed på nom. t.kr. 50.000.